

Hej skogsägare,

Det är nu dags för ett nytt kapitel i vårt företag. Den 7 april sålde vi vår verksamhet Ture Johanssons Trävaru AB och AB Tenhults Impregneringsverk till Södra som är en ekonomisk förening med över 53 000 skogsägande medlemmar.

Grunden i Södras verksamhet är förädling av medlemmarnas skogsråvara till produkter och tjänster för en global marknad. Södra verkar över hela värdekedjan från frö till kund och arbetar för en hållbar utveckling i alla led.

Vi stod inför en ny fas för vårt sågverk och vår impregneringsverksamhet, där vi såg det som viktigt att fortsätta att växa för att kunna vara konkurrenskraftiga. Det tror vi nu att vi kan förverkliga med hjälp av vår nya ägare Södra. Jag känner mig därför trygg med att Södra kommer att fortsätta skapa möjligheter och ytterligare förfina vår verksamhet framåt.

SÖDRA SATSAR

Sedan tidigare äger Södra sex sågverk och två impregneringsverk i södra Sverige. De nya förvärven ligger i ett område där Södra redan har en stabil råvaruförsörjning men däremot saknar egen industriell verksamhet. De nya anläggningarna gör det möjligt att på sikt både öka produktionskapaciteten och skapa synergier för ett lönsamt skogsbruk på medlemsfastigheterna.

SAMARBETET MED OPTIMERA UPPHÖR

I samband med att Södra tar över vår verksamhet kommer samarbetet mellan oss och Optimera i Värnamo och Vaggeryd att upphöra. Det innebär att rabatten som du som leverantör har haft där kommer att försvinna och att du från och med 26 april köper från Optimera kommer att faktureras direkt till dig som leverantör.

VI FINNS FORTFARANDE HÄR FÖR DIG SOM SKOGSÄGARE

Som leverantör till Tujo ska du även fortsättningsvis känna dig trygg och du kan fortsätta ha kontakten med oss på samma sätt som tidigare. I samband med Södras övertagande kommer även alla ingångna avtal, som vi tidigare kommit överens om, att fullföljas.

Har du några frågor angående försäljningen eller vill diskutera skogliga frågor, tveka inte att kontakta någon av oss nedan:



Andreas Lindahl
072-402 84 90



Henrik Hallqvist
072-600 61 80



Lennart Johansson
070-541 47 57